
Podrobný přehled kapitálového rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih pro rok 2024 s rozpočtovým výhledem na léta 2025-2027 (v tis. Kč)_________ _____________________Příloha č. 2

ORG OD Pa Název akce

Rok

Investiční fáze

Celkové
rozpočtové

náklady
akce

Čerpání do 
r. 2023

Finanční 
potřeba r. 2024

Požadavek na rok 2024 Kapitálový výhled na léta 2025-2027

'5

2
5

čo
coJX

-o

Krytí roz počtem SMO Krytí Celková finanční 
potřeba na rok 

2025

Celková finanční 
potřeba na rok 

2026

Celková finanční 
potřeba na rok 

2027
účelová
dotace

neúčelová
dotace

rozpočtem
obvodu

0400323000000 2212 Rekonstrukce podchodů pod ulicí Plzeňskou - podchod Hulvácká 2021 2024
Projektová
dokumentace 2 500 2 500 2 500

0400371000000 2212 Vybudování jednosměrné komunikace ul. P. Lumumby 60-64 2023 2024
Projektová
dokumentace 660 660 660

0400467000000 2212 Propojení ul. Poklidné v Ostravě-Výškovicích 2021 2024
Projektová
dokumentace 200 115 85 85

0400159000000 2212 Rekonstrukce ul. Chrjukinova, Ostrava-Zábřeh 2024 2025 Realizace 12 500 6 000 5 000 1 000

0400438000000 2212 Rekonstrukce podchodů pod ulicí Plzeňskou - Dolní 2024 2024 Realizace 9 800 9 800 5 000 3 000 1 800

0400372000000 2212 Rekonstrukce komunikace ul. Mitušova 8-16 2023 2025 Realizace 24 500 12 000 8 771 3 229

0400161000000 2212 Zřízení vjezdu k ZŠ Ostrava-Výškovice a rekonstrukce MK ul. 29 dubna 2024 2024 Pozastávka 4 4 4

0400072000000 2212 Rekonstrukce podchodu pod ul. Horní, náměstí Ostrava-Jih 2024 2024 Pozastávka 45 45 45

0400193000000 2219 Přerozdělení uličního prostoru ul. Podhájí v Ostravě-Jih 2022 2024
Projektová
dokumentace 992 8 984 984

0400213000000 2219 Realizace odstavných ploch na ul. Bogorodského 2018 2024 Projektová
dokumentace 25 25 25

0400530000000 2219 Rekonstrukce ul. Horymírova, I. Etapa 2024 2025
Projektová
dokumentace 6 000 3 000 3 000 3 000

0400285000000 2219 Úprava prostoru před kostelem Navštívení Panny Marie Zábřeh 2020 2024
Projektová
dokumentace 488 31 457 457

0400460000000 2219 Parkoviště na ul. Zimmlerova 2023 2024
Projektová
dokumentace 472 423 49 49

0400468000000 2219 Rozšíření parkoviště na ul. Komarovova v Ostravě-Zábřehu 2022 2024
Projektová
dokumentace 472 472 472

0400034000000 2219 Vybudování parkoviště ul. Krasnoarmejců p.p.č. 1237/17 2024 2024 Realizace 2 500 2 500 2 500 0

0400038000000 2219
Vybudování parkoviště ul. Volgogradská 55-57, p.p.č. 783/4 k. ú. Zábřeh 
nad Odrou 2023 2024 Realizace 3 500 3 358 142 142

0400046000000 2219 Vybudování parkovacích stání na ul. Na Výspě p.p.č. 793/314 2024 2024 Realizace 2 200 2 200 1 000 1 200

0400052000000 2219 Vybudování parkoviště ul. Krasnoarmejců p.p.č. 654/27 2024 2024 Realizace 4 500 4 500 4 000 500

0400216000000 2219 Chodník spojující ul. Krasnoarmejců a ZŠ Kosmonautů 2024 2024 Realizace 2 000 2 000 2 000

0400338000000 2219 Suchou nohou - bezpečně a pohodlně 2023 2024 Realizace 690 690 690

0400386000000 2219 Vybudování chodníku na ul. Markova 2023 2024 Realizace 1 000 1 000 1 000

0400276000000 2219
Regenerace sídliště Hrabůvka - 2. etapa. Náměstí Ostrava-Jih, prostor 
před poliklinikou 2023 2024 Realizace 63 757 7 394 56 363 17 336 33 027 6 000

0400033000000 2219
Vybudování parkovacích stání na ul. Kaminského, p.p.č. 73/1 a 71/3, k.ú. 
Dubina u Ostravy

2024 2024 Pozastávka 103 103 103

0400051000000 2219
Vybudování parkovacích stání na ul. 29. dubna, p.p.č. 740/4, k.ú. 
Výškovice u Ostravy

2024 2024 Pozastávka 5 5 5

0400041000000 2219 Parkoviště ul. F. Lýska 2024 2024 Pozastávka 4 4 4

Stránka 1 z 7



Podrobný přehled kapitálového rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih pro rok 2024 s rozpočtovým výhledem na léta 2025-2027 (v tis. Kč)_________ _____________________Příloha č. 2

ORG ODPa Název akce

Rok

Investiční fáze

Celkové
rozpočtové

náklady
akce

Čerpání do 
r. 2023

Požadavek na rok 2024 Kapitálový výhled na léta 2025-2027

E

2
3

'i
1
o■o

Finanční 
potřeba r. 2024

Kry tí roz počtem SMO Krytí
rozpočtem

obvodu

Celková finanční 
potřeba na rok 

2025

Celková finanční 
potřeba na rok 

2026

Celková finanční 
potřeba na rok 

2027
účelová
dotace

neúčelová
dotace

0400040000000 2219 Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 36 2024 2024 Pozastávka 4 4 4

0400052000000 2219
Vybudování parkovacích stání na ul. Krasnoarmejců 654/27, k.ú. Zábřeh 
nad Odrou

2024 2024 Pozastávka 5 5 5

0400199000000 2219
Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a parkoviště na p.p.č. 433/33, dílčí část 2 
- parkoviště

2024 2024 Pozastávka 45 45 45

0400081000000 2219
Vybudování parkovacích stání na ul. Dr. Martínka, p.p.č. 463/6, k.ú. 
Hrabůvka

2024 2024 Pozastávka 97 97 97

0400075000000 2333 Revitalizace rybníků ve Výškovicích 2024 2024 Pozastávka 23 23 23

0400280000000 3111 Celková revitalizace MŠ A. Gavlase 12 A, Ostrava-Dubina 2023 2024 Realizace 16 800 367 16 433 5 578 6818 4 037

0400375000000 3111
Zateplení a oprava zpevněných ploch vč. hydroizolace MŠ B Dvorského 
2, Ostrava-Bělský Les 2023 2024 Realizace 14 000 12 840 1 160 1 160

0400376000000 3111
Zateplení budovy vč. rekonstrukce přilehlých zpevněných ploch a 
zahradních teras MŠ Šponarova 16, Ostrava-Hrabůvka

2023 2024 Realizace 12 500 12 500 3 000 6 000 3 500

0400243000000 3111 Zateplení objektu a oprava zahradních teras při MŠ A. Gavlase 12A 2024 2024 Pozastávka 7 7 7

0400245000000 3111 Zateplení objektu MŠ I. Hermanna 23 2024 2024 Pozastávka 247 247 247

0400244000000 3111 Zateplení objektu a oprava zahradních teras při MŠ Mitušova 90 2024 2024 Pozastávka 5 5 5

0400246000000 3111 Zateplení objektu a oprava zahradních teras při MŠ Rezkova 2024 2024 Pozastávka 7 7 7

0400220000000 3111 Rekonstrukce stávajících zahradních teras při MŠ Mitušova 6 2024 2024 Pozastávka 34 34 34

0400464000000 3113
Multifunkční hřiště - rekonstrukce hřiště za školou při ZŠ MUDr. E. 
Lukášové, Ostrava-Hrabůvka 2022 2024 Projektová

dokumentace 400 121 279 279

0400529000000 3113 Rekonstrukce multifunkčního hřiště - ZŠ Kosmonautů 13 2024 2024 Realizace 6 200 6 200 2 000 4 200

0400191000000 3113 3 beachvolejbalová hřiště u ZŠ A. Kučery 2024 2024 Pozastávka 4 4 4

0400150000000 3113 Zateplení tělocvičny ZŠ Srbská 2, Ostrava-Jíh 2024 2024 Pozastávka 540 540 540

0400497000000 3392 Rekonstrukce interiéru kina Luna 2023 2024
Projektová
dokumentace 1 090 1 090 1 090

0400354000000 3412 Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina 2024 2025 Realizace 260 000 50 000 50 000 0 210 000

0400478000000 3421 3 hřiště v 1 2023 2024
Projektová
dokumentace 1 684 95 1 589 1 589

0400525000000 3421 Indiánské hřiště - obnova 1. část 2024 2024 Realizace 2 375 2 375 2 375

0400526000000 3421 Dětské hřiště přírodního typu 2024 2024 Realizace 2 850 2 850 2 850

0400180000000 3421 Hřiště v dolíku 2024 2024 Pozastávka 32 32 32

0400423000000 3429 Workoutové hřiště V Zálomu 2023 2024 Realizace 3 986 83 3 903 593 1 000 2310

0400527000000 3429 Agility hřiště 2024 2024 Realizace 399 399 399

Stránka 2 z 7



Podrobný přehled kapitálového rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih pro rok 2024 s rozpočtovým výhledem na léta 2025-2027 (v tis. Kč)_________ _____________________Příloha č. 2

ORG ODPa Název akce

Rok

Investiční fáze

Celkové
rozpočtové

náklady
akce

čerpání do 
r. 2023

Finanční 
potřeba r. 2024

Požadavek na rok 2024 Kapitálový výhled na léta 2025-2027

‘5

2g

|
eo
o

T3

Kry tí roz )očtcm SMO Krytí
rozpočtem

obvodu

Celková Finanční 
potřeba na rok 

2025

Celková Finanční 
potřeba na rok 

2026

Celková finanční 
potřeba na rok 

2027
účelová
dotace

neúčelová
dotace

0400212000000 3429 Prostor pro všechny, Ostrava-Bělský Les 2024 2024 Pozastávka 4 4 4

0400177000000 3429 Workoutové hřiště Maluchy 2024 2024 Pozastávka 21 21 21

0400461000000 3612
Zateplení obvodového pláště, půdy a stropů sklepnich prostor, změna 
vytápění bytů na plynové etážové topení Abramovova 10, Ostrava-Zábřeh

2023 2024 Realizace 11 100 11 100 5 000 6 100

0400139000000 3612
Výstavba osobních výtahů v bytových domech Odborářská 68, 74, a 
Horní 29

2024 2024 Pozastávka 8 8 8

0400200000000 3612
Výměna umakartových bytových jader v bytových domech Volgogradská 
159,161,165

2024 2024 Pozastávka 1 1 1

0400171000000 3612 Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73 2024 2024 Pozastávka 22 22 22

0400249000000 3612 Rekonstrukce bytového domu ul. Mládeže 507/12 2024 2024 Pozastávka 14 14 14

0400172000000 3612
Zateplení obvodového pláště, půdy, sklepů a oprava střechy Abramovova
14

2024 2024 Pozastávka 119 119 119

0400173000000 3612
Zateplení obvodového pláště, půdy a stropů sklepních prostor a oprava 
střechy Smimovova 1

2024 2024 Pozastávka 104 104 104

0400089000000 3612 Zateplení ob. pláště domu, střechy, stropů ski. prostor a renovace střechy 
BD Formana 51,53

2024 2024 Pozastávka 10 10 10

0400440000000 3613 Rekonstrukce atria V Zálomu 2023 2024 Realizace 10011 511 9 500 7 500 2 000

0400496000000 3613 Vybudování zubních ordinací v objektu G Centrum, Ostrava-Zábřeh 2023 2024 Realizace 10 000 10 000 5 000 5 000

0400078000000 3613
Rekonstrukce objektu a sportovního areálu ul. Charvátská 10, Ostrava- 
Zábřeh 2024 2024 Pozastávka 2 000 2 000 2 000

0400221000000 3613 Zateplení objektu Mjr. Nováka 1455/34 2024 2024 Pozastávka 27 27 27

0400082000000 3613 Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova 2024 2024 Pozastávka 366 366 366

0400162000000 3613 Vybudování kanalizační přípojky u objektu ul Aviatiků 462 2024 2024 Pozastávka 15 15 15

0400068000000 3613 Rekonstrukce objektu na ul. Svornosti p. č. st. 3202, Ostrava-Zábřeh 2024 2024 Pozastávka 206 206 206

0400506000000 3639 Rekonstrukce parkovacího objektu PO 31 na ul. Četyny, Ostrava-Dubina 2023 2024
Projektová
dokumentace 2 420 2 420 2 420

0400490000000 3639
Realizace zelené střechy parkovacího objektu PO 33 na ul. V. Vlasákové 
Ostrava-Bělský Les 2023 2024 Projektová

dokumentace 150 150 150

0400409000000 3639 Rekonstrukce objektu ů č. 42 na ul. B. Václavka, Ostrava-Dubina 2023 2024 Realizace 43 050 9 043 34 007 5 402 23 655 4 950

0400448000000 3745
Regenerace sídliště Hrabůvka - 5. etapa. Revitalizace plochy mezi 
Savarinem a kostelem

2023 2024
Projektová
dokumentace 1 500 1 500 1 500

0400446000000 3745 Rekonstrukce parkové zeleně mezi ulicemi Mjr. Nováka a Krestova 2024 2024 Realizace 14 000 14 000 14 000

Stránka 3 z 7



Podrobný přehled kapitálového rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih pro rok 2024 s rozpočtovým výhledem na léta 2025-2027 (v tis. Kč)_________ _____________________Příloha č. 2

ORG ODPa Název akce

Rok

investiční fáze

Celkové
rozpočtové

náklady
akce

Čerpání do 
r. 2023

Finanční 
potřeba r. 2024

Požadavek na rok 2024 Kapitálový výhled na léta 2025-2027

za
há

je
ní |

e0
1■o

krytí rozpočtem SMO Krvtí
rozpočtem

obvodu

Celková finanční 
potřeba na rok 

2025

Celková finanční 
potřeba na rok 

2026

Celková finanční 
potřeba na rok 

2027
účelová
dotace

neúčelová
dotace

0400292000000 6171
Rekonstrukce stávajících zařízení VZT a klimatizace prostor nástavby 
budovy A, ÚMOb Ostrava-Jih

2023 2024 Realizace 3 500 3 500 1 000 2 500

Zateplení objektu Mjr Nováka 1455/34, Ostrava-Hrabůvka (2.etapa- 
dokončení) 2025 2025 Realizace 8 000 8 000

Zateplení budov MŠ Předškolní 1 ,Ostrava-Výškovice 2025 2025 Realizace 20 000 20 000

Úprava prostoru významného krajinného prvku kolem památníku obětem 
II. světové války na ul. Adamusova a Klegova 2025 2025 Realizace 13 000 13 000

Výstavba sportovní haly + evakuačního centra ul. Svazácká 2025 2025
Projektová
dokumentace 1 500 1 500

Regenerace sídliště Zábřeh - 6. etapa, Zábřeh Vodárna 2025 2025
Projektová
dokumentace 1 500 1 500

Hřiště za školou ul. V Zálomu 2025 2025 Realizace 5 400 5 400

Rekonstrukce hřiště u ZŠ Srbská 2026 2026 Realizace 18 000 18 000

Přerozdělení uličního prostoru ul. Podhájí v Ostravě-Jih 2026 2026 Realizace 13 000 13 000

Rekonstrukce podchodu ul. Hulvácká 2025 2026 Realizace 30 000 20 000 10 000

Rekonstrukce objektu kina Luna, Výškovická 113, Ostrava-Zábřeh 
(interiér) 2026 2026 Realizace 25 000 25 000

Rekonstrukce parkovacího objektu PO 31 na ul. Četyny, Ostrava-Dubina 2026 2026 Realizace 32 670 32 670

Vybudování parkovacích stání B. Četyny 2026 2026 Realizace 5 000 5 000

Demolice garáží a vybudování parkoviště na ul. Výškovická 2026 2026 Realizace 45 000 45 000

Rekonstrukce ulice Horymírova, I. etapa 2027 2027 Realizace 100 000 100 000

Rozšíření parkoviště na ul. Komarovova v Ostravě-Zábřehu 2025 2025 Realizace 7 000 7 000

Revitalizace domu na ul. Horní č. 3032/100 a 3033/102, Ostrava-Bělský 
Les 2025 2026 Realizace 27 000 13 000 14 000

BOZP v rámci investičních akcí 2025 2027 500 500 500

Technický dozor investora v rámci investičních akci 2025 2027 1 500 1 500 1 500

Pozastávky 2025 2027 2 600 2 500 3 700

Autorský dozor v rámci investičních akcí 2025 2027 1 000 1 000 1 000

CELKEM za odbor investiční 912 969 34 389 294 510 86 909 115 271 92 330 308 000 168 170 106 700

0400515000000 2321
Pasport dešťové kanalizace v městském obvodu Ostrava-Jih. Lokalita 
Zábřeh

2024 2024 Realizace 3 824 3 824 3 824

0400289000000 2219 Vybudování cyklostezky u chodníku podél domu na ul. Fr. Hajdy 2023 2024 Pozastávka 9 293 8 938 355 355

0400290000000 2219 Rekontrukce prostoru před kinem Luna 2024 2024 Realizace 5 000 5 000 5 000

Stránka 4 z 7



Podrobný přehled kapitálového rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih pro rok 2024 s rozpočtovým výhledem na léta 2025-2027 (v tis. Kč) Příloha č. 2

ORG ODPa Název akce

Kok Celkové
rozpočtové

náklady
akce

Čerpání do 
r. 2023

Finanční 
potřeba r. 2024

Požadavek na rok 2024 Kapitálový výhled na léta 2025-2027

‘2
2
5 do

ko
nč

en
í Investiční fáze Krytí roz počtem SMO Kryti

rozpočtem
obvodu

Celková finanční 
potřeba na rok 

2025

Celková Finanční 
potřeba na rok 

2026

Celková Finanční 
potřeba na rok 

2027
účelová
dotace

neúčelová
dotace

0400385000000 2219 Nový chodník na ulici Homí u kruhového objezdu, Ostrava-Hrabůvka 2024 2024 Realizace 1 939 1 939 1 939

0400387000000 2219 Nový chodník na uljci Na Obecní, Ostrava-Hrabůvka 2024 2024 Realizace 2 196 2 196 2 196

3421 Nákup herních prvků-zabetonování 2024 2024 Realizace 1 200 1 200 1 200

3421 Nákup herních prvků+dodání a umístění dřevěných pískovišť 2024 2024 Realizace 925 925 925

0400522000000 3421 Vraťme děti na hřiště!!! 2024 2024 Realizace 577 577 577

0400516000000 3429 Vybudování pumptracku 2024 2024 Realizace 3 850 3 850 3 850

0400517000000 3632
Rekultivace pozemku po likvidaci hrobového zařízení opuštěných hrobů 
a zhotovení mlátových chodníků v Ostravě-Zábřehu (skupina XI, X)

2024 2024 Realizace 450 450 450

0400520000000 3632 Kolumbárium 2024 2024 Realizace 1 000 1 000 1 000

0400409000000 3639
Rekonstrukce parkovacího objektu č. 42 na ul. B Václavka, Ostrava- 
Dubina 2023 2024 Realizace 1 869 1 215 654 654

0400508000000 3745
Vybrané plochy strat.plánu rozvoje systému zeleně lokalita A. Kučery x 
Tlapákova 2023 2025

Projektové
dokumentace 377 121 236 236 20 0 0

0400509000000 3745
Vybrané plochy strat.plánu rozvoje systému zeleně lokalita Fr. Hajdy x 
Krestova 2023 2025

Projektové
dokumentace 396 128 249 249 19 0 0

0400510000000 3745
Vybrané plochy strat.plánu rozvoje systému zeleně lokalita J. Kotase x 
Tlapákova 2023 2025

Projektové
dokumentace 416 134 261 261 21 0 0

0400513000000 3745 Prostor mezi ulicemi Dr. Martínka, Kašparova, Fr. Hajdy 2024 2024 Projektové
dokumentace 363 363 363

Kapitálové výdaje v oblasti dopravy a komunálních služeb 2025 2027 10 940 12 000 12 000

CELKEM za odbor dopravy a komunálních služeb 33 675 10 536 23 079 23 079 11 000 12 000 12 000

6171 Nákup služebních vozidel (obnova vozového parku) 2024 2024 Realizace 1 000 0 1 000 1 000

CELKEM za odbor hospodářské správy, oddělení hospodářské správy 1000 0 1 000 1 000 0 0 0

0000000000131 4359 Stropní kolejnicový zvedací a asistenční systém 2024 2024

V roce 2024 se 
očekává vyhlášení 
dotačního titulu z 
MSK-max. 50% 
uznatelných nákladů, 
tj. max. 350 tis. Kč z 
rozpočtu MSK- 
dokrytí

700 0 350 350

CELKEM za odbor sociální péče 700 0 350 350 0 0 0

0400293000000 3612 TZ bytů při rekonstrukcích a modernizacích v rámci DNS 2020 2024 Realizace 3 100 3 100 3 100

0400410000000 3612 TZ bytů při rekonstrukcích a modernizacích mimo DNS 2021 2024 Realizace 1 700 1 700 1 700

0400253000000 3613 Započet nákladů - VONO SPORT (TZ) 2024 2024 30 30 30

Stránka 5 z 7



. i
Podrobný přehled kapitálového rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih pro rok 2024 s rozpočtovým výhledem na léta 2025-2027 (v tis. Kč)_________ _____________________Příloha č. 2

Kok Celkové
Čerpání do Finanční 

potřeba r. 2024

Požadavek na rok 2024 Kapitálový výhled na léta 2025-2027

ORG ODPa Název akce s 'i Investiční fáze
rozpočtové Krytí rozpočtem SMO Kryli Celková finanční Celková finanční Celková finanční

JS
9

0
1 akce účelová

dotace
neúčelová

dotace
rozpočtem

obvodu
potřeba na rok 

2025
potřeba na rok 

2026
potřeba na rok 

2027

0400254000000 3613 Započet nákladů - ČMELÁČEK (TZ) 2024 2024 207 207 207

0400413000000 6171 ÚMOB-JIH, Horní 3 "Modernizace kamerového systému" 2024 2024 Pozastávka 29 29 29

0400518000000 3613
Vybudování el. nabíjecí stanice pro objekt Gurťjevova 11, Ostrava- 
Zábřeh

2024 2024
Projektová
dokumentace 50 50 50

Estetizace úřadu -1 etapa, budova A radnice 2025 2025 Realizace 43 000 43 000 0 0

Kapitálové výdaje v oblasti bytového a ostatniho hospodářství 2025 2027 5 000 5 000 5 000

CELKEM za odbor bytového a ostatního hospodářství 48 116 5 116 5 116 48 000 5 000 5 000

0400304000000 3111 Oprava hydroinolace MŠ Šponarova 2019 2024 Pozastávka 10 10 10

0400303000000 3111 Oprava hydroinstalace MŠ Zlepšovatelů 2019 2024 Pozastávka 10 10 10

0400532000000 3111 EPC Ostrava-Jih pro ZŠ a MŠ 2024 2025 Přípravná fáze 1 500 1 500 1 500

0400475000000 3111 MŠ Maluchy 105, Ostrava-Dubina - revitalizace zahrady vč. oplocení 2022 2024 Realizace 5 527 5 527 5 527

0400483000000 3111 Zateplení spojovacího krčku vč. vytápění v MŠ Mjr. Nováka 2023 2024 Realizace 3 500 3 500 3 500

0000000000360 3111
Participativní rozpqčet - ZŠ a MŠ Krestova 36A, realizace v MŠ Mjr 
Nováka - Moře na Jihu pro všechny

2024 2024 Realizace 2 802 2 802 2 802

0400544000000 3113 Vybudování zázemí v beachvolejbalovému hřišti v ZŠ A. Kučery 2024 2024 Realizace 1 000 1 000 1 000

0400533000000 3113 ITI - Modernizace učeben ZŠ Chrjukinova 2024 2024 Realizace 2 300 2 300 2 300

0400534000000 3113 ITI - Modernizace učeben ZŠ Fr Formana 2024 2024 Realizace 2 175 2 175 2 175

0400535000000 3113 Vybudování tribuny v ZŠ A. Kučery 2024 2024 Realizace 223 223 223

0400487000000 3113 ZŠ a MŠ B Dvorského 1 - sportovní hřiště s horolezeckou stěnou 2023 2024 Realizace 2 500 154 2 346 2 346

0400495000000 3113
Multifunkční hřiště s atletickým oválem a doskočištěm při ZŠ Krestova 
36A, Ostrava-Hrabůvka 2023 2024

Projektová
dokumentace 269 67 202 202

0400476000000 3113
ZŠ Horymírova 100 - Vraťme děti zpátky na hřiště II. - minigolfový a 
trampolínový svět 2023 2024 Realizace 2 000 2 000 2 000

0400511000000 3113 Zateplení budovy ŠD při ZŠ Volgogradská 6B v Ostravě-Zábřehu 2023 2024
Projektová
dokumentace 226 182 44 44

0400512000000 3113 Zateplení budovy C při ZŠ Chrjukinova 12 v Ostravě-Zábřehu 2023 2024
Projektová
dokumentace 255 170 85 85

0400538000000 3113
Lanový park JIŽÁK v komunitní zahradě ZŠ Jugoslávská - participativní 
rozpočet

2024 2024 Realizace 2 849 2 849 2 849

0400281000000 3141 Rekonstrukce školní kuchyně v ZŠ Provaznická 2019 2024 Pozastávka 230 220 10 10

040053900000 3141 Rekonstrukce kuchyně v MŠ Tamavova 18 2024 2024
Projektová
dokumentace 300 300 300

0400540000000 3141 Rekonstrukce kuchyně vč. pořízení vybavení v MŠ Adamusova 7 2024 2024
Projektová
dokumentace 350 350 350

Stránka 6 z 7



Podrobný přehled kapitálového rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih pro rok 2024 s rozpočtovým výhledem na léta 2025-2027 (v tis. Kč)_______________________________Příloha č. 2

ORG ODPa Název akce

Rok Celkové
rozpočtové

náklady
akce

Čerpání do 
r. 2023

hinanční 
potřeba r. 2024

Požadavek na rok 2024 Kapitálový výhled na léta 2025-2027

‘5
•oT
<3 do

ko
nč

en
í Investiční fáze Krytí rozpočtem SMO Krytí Celková finanční 

potřeba na rok 
2025

Celková finanční 
potřeba na rok 

2026

Celková finanční 
potřeba na rok 

2027
účelová
dotace

neúčelová
dotace

rozpočtem
obvodu

0400541000000 3141 Rekonstrukce kuchyně v ZŠ A. Kučery 2024 2024
Projektová
dokumentace 120 120 120

0400543000000 3141 Rekonstrukce kuchyně v ZŠ Kosmonautů 15 2024 2024
Projektová
dokumentace 120 120 120

0400542000000 3141 Rekonstrukce kuchyně v MŠ Mitušova 90 2024 2024
Projektová
dokumentace 350 350 350

0400480000000 3141
ZŠ V. Košaře 6, Ostrava-Dubina - Rekonstrukce školní kuchyně vč, 
pořízení vybavení 2023 2024 Projektová

dokumentace 1 000 144 856 856

0400425000000 3141
Rekonstrukce školní kuchyně včetně pořízení vybavení v ZŠ Horymírova 
100

2023 2024 Realizace 13 300 12 666 634 634

0400260000000 3141 Vybavení kuchyní ZŠ a MŠ Ostrava-Jih 2023 2024 Realizace 5 500 5 500 5 500

0400545000000 3141 Rekonstrukce kuchyně MŠ Předškolní 2024 2024 Realizace 1 500 1 500 1 500

0000000000357 3141 Multifiiknční robot do školní kuchyně 2024 2024 Realizace 300 300 300

0400351000000 3421 Rekonstrukce areálu SKATEPARK OSTRÁVA-VÝŠKOVICE 2022 2024 Realizace 27 172 66 27 106 16 350 10 756

Kapitálové výdaje v oblasti školství a sportu 2025 2027 85 000 86 000 87 000

CELKEM za odbor školství a sportu 77 388 13 669 63 719 16 350 47 369 85 000 86 000 87 000

6171 Programové vybavení 2024 2024 1 529 1 529 1 529

6171 Stroje, přístroje a zařízení 2024 2024 162 162 162

6171 Informační a komunikační technologie 2024 2024 300 300 300

6171 Kapitálové výdaje v oblasti IT v rámci odboru hospodářské správy 2025 2027 462 462 462

CELKEM za odbor hospodářské správy, informační systémy 1 991 1 991 1 991 462 462 462

0400528000000 3639 Výkup pozemku parc.č. 120/1, k.ú. Dubina u Ostravy 2024 2024 1 200 1 200 1 200

CELKEM za odbor majetkový 1 200 1 200 1 200 0 0 0

Stránka 7 z 7


